
+16.45=595,35

+20,95=599,85

60

60

60

60

60

+2.90

+5.80

+11.60

+20.30

+17.40

+8.70

+8.44

+11.34

+14.24

+17.14

+5.54

+1.93

+2.90

+3.87

+4.83

+5.80

+6.77

+7.73

+8.70

+9.67

+10.63

+11.60

+12.57

+13.53

+14.50

+15.47

+16.43

+17.40

+18.37

+19.33

+19.80

+16.90

+1.50

±0.00=578,9±0.00
-0.18

+15.15 +15.15

+20.60

+20.98

+20.60

+20.00

+15.64+15.64

+18.54

+2.49 +2.49

-0.60=578,3

-3.18

-0.63

25
6

70+20,95=599,85

+16.45=595,35

+14.50

+2.64

+15.64

Архитектурен елемент
по чл. 93 ал. 2 от

наредба №7

минерална мазилка

минерална мазилка

минерална мазилка

минерална мазилка

окачена фасада

алуминиева дограмаалуминиева дограма

алуминиева дограмаалуминиева дограма

минерална мазилка

Etalbond

Etalbond

Etalbond

Etalbond

Etalbond

алуминиева дограма

окачена фасада

ажурен парапет

ажурен парапет

ажурен парапет

алуминиева дограма

КОТА КОРНИЗ

КОТА БИЛО

КОТА КОРНИЗ

КОТА БИЛО

- епоксидна саморазливна настилка - 1см.;
- армирана циментова замаска за наклон- 5см.;
- топлоизолация - 5см.;
- СТБ настилка - 15см.;
- подложен бетон;

- паркинг елементи и тревни чимове - 4см.
- пясък - 5см.;
- геотекстил;
- чакъл -10см.;
- СТБ плоча - 20см.;
- топлоизолация - 5см.;
- PVC мрежа;
- гипсова шпакловка;
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